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22. Richard-Heinze-Pokalturnier

Luftgewehr
Alexander Beiful}
Michelle Blos
Katja Blos
Bastian Blos
Markus Meier

Red Dot
Cyprian Wrzosek

Luftpistole
Utz Fischer
Oliver Walch
Kerstin Sherif

in Bochum-Hiltrop

(23.09. - 03.10.2019)

03.10.2019 / 13:30 Uhr
03.10.2019/ 13:30 Uhr
03.10.2019/ 14:45 Uhr
03.10.2019/ 14:45 Uhr
03.10.2019 / 14:45 Uhr
03.10.2019/ 14:45 Uhr

03.10.2019/ 13:30 Uhr

03.10.2019/ 13:30 Uhr
03.10.2019/ 13:30 Uhr
03.10.2019 / 14:45 Uhr

Startgeld:
Startgeld:
Startgeld:
Startgeld:
Startgeld:
Startgeld:

Startgeld:

Startgeld:
Startgeld:
Startgeld:

(* Startgeld wird aus Jugendfond entnommen!)

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro

Wer noch am Pokalschief3en teilnehmen mochte, meldet sich

bitte umgehend bei den Sportleitern Stefan und Bastian Blos.

4,00*
4,00*
5,00
5,00*
5,00

3,50*

5,00
5,00
5,00



